

## INLOCUIRE TABLOU ELECTRIC DISTRIBUTIE

I.D.: 68189732

---

Data publicarii	13.04.22	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.986,20 RON - 9.986,20 RON

---

Descriere: Pozitie Cod resursa U/M Cantitate Pret unitar Valoare Denumire Resursa Observatii Corectii 1  
W2J02XB 93 BUCATA 1.00000 371.04 371.04 INTRERUPEREA SI REPUNEREA SUB TENSIUNE A  
LINIEI ELECTRICE SUBTERANE 2 W2E16B02 82 BUCATA 2.00000 597.13 1,194.27 TABLOU  
DISTRIBUTIE DIN CABL SUBT LA LEA SI ILUM PU BLTIP MONT BAZA STILP , DEMONTAT 3 EF03A1  
82 BUCATA 1.00000 6,170.15 6,170.15 TABLOU ELECTRIC PANOUL,DULAP,CELULA SAU PUPITRU  
GAT A ECHIPAT,CU GREUTATEA <150KG 4 EC11F1 82 BUCATA 4.00000 156.21 624.85 CAP  
TERMINAL INTERIOR LEG.LA BORNE CU COND.AL. 3X 70+35 SAU 3X95+50MMP 5 EC12D1 82  
BUCATA 8.00000 103.35 826.78 CAP TERMINAL INTERIOR LEG.LA BORNE CU COND.CU. 4X 16  
SAU 3X25+16MMP 6 EH01A1 82 BUCATA 3.00000 66.82 200.47 INCERCAREA CABLURILOR DE  
ENERGIE ELECTRICA DE MAXI MUM 1 KV. 7 ATD19A 82 BUCATA 42.00000 11.87 498.64  
LEGAREA CONDUCTOARELOR LA CLEME,REPARTITIOARE SAU L A BORNELE APARATELOR  
PRIN:FIXARE CU SURUB Total fara TVA 9,886.20

---